The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Exemplum u
cum fonte primo

Sermo quidem uiuus et efficax
exemplum operis est,
plurimum faciens suadibile,
tunc quoque intendimus
quod dicitur,
dum monstratur factibile quod suadetur.

Bernardus sermone LVI.

Sermo quidem vivus et efficax,
exemplum operis est,
plurimum faciens suadibile
quod dicitur,
dum monstrat factibile quod suadetur.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermo in natali sancti Benedicti*, 7 (SBO 5, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.7, ll.7-8).